ESTADO DE RORAIMA
cÂnnnnn MUmUPAL DE PAcARAIMA

cABINETE DA PREsroÊtucn
,A

CASA DA CIDADANIA'
cÃuaRA DE
PACÂRAlÍr'lA

a cÀ§Á tÁ cr!ÂlaiiiÀ

RESOLUÇÃO ROTTAINISTRATIVA No. O$t2024

PacaraimalRR, 12 de março de2A24.

AUTORIZA A VEREADORA ODILANEI DA SILVA
DOS SANTOS A VIAJAR ATÉ BRASíIN - DF E
CONCEDE DÉRHS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA'RR NO USO

de suas atribuiçÕes legais e regimentais, previstas no Regimento lnterno desta
Egregia Casa Legislativa, na Lei Orgânica lVlunicipal, bem como nos termos da
Constituição da República Federativa do Brasil de 1988,

RESOLVE:

AÉ. 10. AUTORIZAR, a Vereadora ODILANEI DA SILVA DOS SANTOS,
Matricula no. 00282, a viajar até Brasília - DF, para paúicipar do Encontro Nacional
do Poder Legislativo Municipal, que será realizado entre os dias 19 e 22 de março,
com saída dia 1ô de março e retorno dia22 de março do ano corrente, fazendo jus a
6 (seis) diárias, conforme o disposto na Resolução Administrativa na. A658A22.

Art. 20. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

PALÁCIO FRANCISGO FERNANDES soUSA, GABINETE DA PRESIDÊNcIA DA
GÂMARA MUNIcIPAL DE PAcARAIMAíRR, Ao DÉcIMo SEGUNDo DIA Do

MÊs DE MARço DE Dots MtL E vtNTE E euATRo,

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

VEREADORA ODILANEI SILVA DOS SANTOS
Presid _ CMIP

CÉSNN CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIO
1o Secretário - CIIíP

PUBLI
Enr

Câmara Municipal de Pacaraima
Palácia Francisco Femandes Souza !

Rua Monte Roraima, s/no - Vila Nova - CEP; 69.345-000
E-mail: secrêteriegeral@pacaraima.rr.leg.br Telefone: (95) 99126 - 6696

CNPJ: 01.61 3.31 1/0001-99

VE

CADO

I